
1138046

To: @rivm.ni];IESEDEXE @ rivm nl]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Thur 2/11/2021 5:20:15 PM

Subject: RE: Transport vaccins

Received: Thur 2/11/2021 5:20:16 PM

Ja, helemaal goed!

var: IEEE EEE rv i>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 17:55

@rivm.ni>; EEE HEED @ rivm.ni>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Transport vaccins

Lijkt me primal

Van: JENiv. >
Datum: 11 februari 2021 om 17:44:03 CET

@rivm.nl>

@rivm.nl>, rivm.nl>

Onderwerp: RE: Transport vaccins

Dank voor deze snelle input! Mijn voorstel is om het volgende stukje op te nemen in de nieuwsbrief:

Vervoer vaccins tussen instellingen

Voor incidenteel vervoer van vaccins tussen verschillende instellingen moet een apotheek of een gecertificeerd

vervoersbedrijf worden ingehuurd. Het gaat hierbij alleen om het vervoer van overgebleven vaccins tussen

verschillende instellingen wanneer er, bijvoorbeeld vanwege een COVID-19-uitbraak, teveel vaccins zijn besteld.

Groeten,

[|sizeRca- trum Infectieziektebestrijding
Postbus 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

tel +31 (0)
fax +31 (0)

wWww.rivm.nl

From: [IIEEEDNN EDMvm. >
Sent: donderdag 11 februari 2021 17:21

To: 5.1.2e <] rivm.nl>

Subject: FW: Transport vaccins

Is dit voldoende? Kan je hiermee uit de voeten?

Groet



Verzonden: donderdag 11 februari 2021 15:23

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: FW: Transport vaccins

Wil jij dit voor mij doen? Veel dank!!

From: EXEC EESEXMMcvon.»
Sent: donderdag 11 februari 2021 15:13

@rivm.nl>

Subject: Transport vaccins

1138046

Ik begreep dat de richtlijnen voor transport van vaccins zijn aangepast [Roaf aan dat het goed zou zijn daar iets

over op te nemen in de nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie voor professionals die morgen uit gaat. Kun jij daar wat

input voor leveren of heb jij een document waarin de details staan zodat ik daar een korte samenvatting van kan

maken?

Groeten,

ED

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 5.1.2¢

3720 BA Bilthoven

tel +31 (0)
fax +31 (0)

www.rivm.nl


